Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва № 4______________

О прекращении и подтверждении полномочий
членов Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Вывести из состава Центрального комитета Профсоюза:

Азарова Николая - в связи с его отзывом Смоленской областной
Ивановича организацией Профсоюза.

Ввести в состав Центрального комитета с последующим утверждением на
Съезде Профсоюза:

Лапина Алексея
Викторовича

- председателя Смоленской областной организации
Профсоюза.